

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۰۴ نومبر ۲۰۲۳

چه کسانی "جانوران انسان نما" هستند ، فلسطینیان یا صهیونیستهای اسرائیلی؟

"هرکس شمشیر خود را بر ران خود بگذارد . و برادر و دوست خویش و همسایه خود را بکش". تورات ، سفر خروج ، باب ۳۲ "اسرائل کاتز" ، وزیر انرژی رژیم نژادپرست و صهیونیستی اسرائیل ، با گستاخی تمام می‌گوید: "برق غزه وصل نخواهد شد ، شیر آب باز نخواهد شد و هیچ کامیون سوختی به غزه راه نخواهد یافت کسی هم به ما درس اخلاق ندهد" در تاریخ معاصر جهان ، سابقه ندارد که رژیمی هر اندازه فاشیست و آدمکش ، در چشم جهانیان زل بزند و با سخنانی چنین گستاخانه و ضدانسانی خواهان نابودی و نسل کشی بیش از دو میلیون از مردمان سرزمینی به نام غزه باشد این وحشیگری‌ها و این پاکسازی قومی اخیر در غزه که از سال ۱۹۴۸ شروع شده است ، بر اساس "کنوانسیون ژنیو" ، یک جنایت جنگی محسوب می‌شود.

سرچشمه و بانیان چنین رفتار فاشیستی از جانب حاکمان و اشغالگران "کشور" صهیونیستی اسرائیل ، در درجه اول ، جنگ افروزان و راهزنان بین‌المللی غرب ، در رأس همه آنها امپریالیسم امریکا است که علاوه بر کمک‌های مالی چندین میلیارد دلاری سالانه ، ارتش متجاوز اسرائیل را با انواع بمب‌های اتومی و سنگرشکن ، هواپیماهای جنگی ، سلاح‌های فسفری و اقسام راکت‌ها و غیره مجهز می‌نمایند در درجه دوم داشتن اعتقاد به تعالیم و فرامین ضدانسانی مندرج در "تورات" است که در "سفر خروج ، باب بیستم" آمده: "یهوه خدای قهار و غیرتمند و حسود" ، (به سبک و سیاق تمام مذاهب سامی) ، علناً به قوم خود می‌گوید: "تو نباید خدایان دیگر را سجده کنی ، زیرا که من خداوند تو هستم. خدائی غیرتمند و حسود که انتقام گناه پدران را از پسران آنها تا پشت سوم و چهارم می‌گیرم" بر اساس تعالیم و قوانین تورات ، قوم یهود قوم "برتر و برگزیده" هستند و لذا منافع و مصالح قوم یهود ، از هر راهی که باشد باید حفظ گردد حتی اگر مسائل انسانی و اخلاقی و حقوق ملت‌های دیگر نادیده گرفته شود

بی‌جهت نیست که "گلدامیر" ، نخست وزیر وقت اسرائیل در سال ۱۹۶۹ اظهار داشت: "چیزی به نام ملت فلسطین وجود خارجی ندارد و هیچ وقت نداشته است". او یا "موشه‌دایان" وزیر دفاع وقت اسرائیل گفته بود: "اسرائیل باید مثل سگ دیوانه و خطرناک عمل کند" و "یوآگالانت" ، وزیر جنگ حال حاضر می‌گوید: "جنگ ما علیه جانوران انسان نما خواهد بود" از سال ۲۰۰۶ که یک سرباز اسرائیلی ربوده شد ، نوار و یا باریکه غزه به طول ۴۱ متر و عرض بین ۶ تا ۱۲ کیلومتر ، از طریق زمین ، آب و هوا به محاصره صهیونیست‌های غاصب در آمد. نوار غزه ۳۶۰ کیلومتر مربع وسعت دارد که از شمال و شرق با اسرائیل و از جنوب با رژیم سرسپرده مصر هم‌مرز است . از طرف غرب هم به بحیره مدیترانه وصل است که به حکم دولت اسرائیل هرگونه ورود و خروج کشتی‌ها به منطقه غزه از راه

آب ممنوع می‌باشد ۷۵ سال از تشکیل "کشوری" به نام اسرائیل توسط امپریالیسم قدرتمند انگلیس در اواخر دههٔ چهل میلادی می‌گذرد. اسرائیل در تمام این سال‌ها و تا به امروز هرگز دارای مرز مشترک و مشخصی نبوده و به‌کمک امریکا و انگلیس همواره با کشورهای عربی برای گسترش زمینهای غصبی خود در جنگ بوده است. مانند جنگ ۱۹۴۸، جنگ ۱۹۵۶، جنگ شش روزه سال ۱۹۶۷، جنگ یوم کیپور سال ۱۹۷۳ و جنگ ۳۳ روزه با لبنان و دهها و صدها مورد تجاوز و جنایات دیگر نظیر کشتار "دیراسین"، "گفراقسم"، "صبراوشتیلا" که هیچ‌گاه از حافظهٔ تاریخی مردم فلسطین و انسانهای آزادیخواه جهان پاک نخواهد شد ما بر این نظریه که مبارزه با صهیونیسم مرادف با یهود ستیزی نیست، بلکه مبارزه با یک ایدئولوژی ناسیونال فاشیستی نژادپرست یهود است که ماهیتاً هیچ تفاوتی با "نازیسم" ندارد. و این صهیونیست‌های نژادپرست امریکائی و انگلیس و گردانندگان و حاکمان رژیم پادگانی اسرائیل اند که "جانوران انسان‌نما" هستند زیرا که در درنده‌خویی همان چهره و همان سیرت فاشیست‌های آدم‌نمای هیتلری را دارند.